
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAVEDIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO 

TARNYBAI DALYVAUTI VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠIAULIŲ REGIONO ATLIEKŲ 
TVARKYMO CENTRO VIDAUS AUDITE  

 
 

2009 m. kovo 26 d. Nr. T-108 
Pakruojis 

 
 

 
Atsižvelgdama į tai, kad viešosios įstaigos Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centro steigėjai 

numato atlikti šios įstaigos auditą, vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  

įstatymo  (Žin., 1994,  Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 str. 2 dalies 24 punktu, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai dalyvauti viešosios įstaigos 

Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centro vidaus audite. 

 

 

 

Meras                            Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 


